РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2015 года

с.Александровка

            №  1-5р

О создании комиссии по благоустройству
В соответствии со ст. 20.1, 21 Уставом Александровского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, статьи 10 Регламента Александровского сельского Совета депутатов, Александровский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.Создать комиссию по благоустройству в количестве 5 человек.

2.Утвердить состав  комиссии по благоустройству Александровского сельсовета Рыбинского района Красноярского края:

	Председатель комиссии                        ООО  РКК , техник по работе с населением

                                                                 Ващенко Н.В.

Секретарь комиссии                            Специалист по земельным вопросам и                                                                                       благоустройству

                                                               Мельник В.С.

Члены Комиссии

                                                               Директор МУК «Александровская ЦКС»

                                                               Матвеева Т.В.

                                                             Машинист котельной ООО «Рыбинское ЖКХ»

                                                             Тихоходов Е.Н.

                                                             ООО «Кросс», водитель

                                                             Проняков В.А.

3.Настоящее решение вступает  в силу с момента опубликования.

Глава сельсовета

С.А.Затинщиков